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OK.0002.2.6.2023 

Protokół nr LVIII/23 

sesji Rady Miejskiej w Miłosławiu, 

która odbyła się 24 maja 2023 r. w godz. od 16:00 do 16:15 

w Urzędzie Gminy Miłosław 

Ad 1 

Przewodniczący Dawid Strzelczyk otworzył LVIII sesję Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

Powitał panie i panów radnych, podpisanych na liście obecności, stanowiącej załącznik nr 1 

do protokołu, Burmistrza Gminy Miłosław Huberta Gruszczyńskiego, panią sekretarz Anitę 

Kraskę, panią skarbnik Jolantę Litkę, pana mecenasa Łukasza Słomę, kierowników jednostek 

organizacyjnych, panie i panów sołtysów, pracowników Urzędu Gminy oraz mieszkańców. 

Następnie przewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie swojej obecności na tabletach, 

gdyż to uprawnia ich do uczestniczenia w dalszej części posiedzenia. Stwierdził, że w sesji 

bierze udział 14 radnych, co stanowi quorum. 

W dalszej kolejności przewodniczący poinformował, że obrady sesji są transmitowane 

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Ad 2 

Przewodniczący D. Strzelczyk zaprezentował porządek obrad LVIII sesji Rady Miejskiej 

w Miłosławiu, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 

z wykonania uchwał Rady Miejskiej, oraz odpowiedzi na pytania zgłoszone na poprzedniej 

sesji. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawach: 

a) zmiany uchwały budżetowej na 2023 r.; 

b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2023–2031; 

c) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; 

d) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; 

e) przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Miłosław; 

f) Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Miłosławiu; 

g) zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest gmina Miłosław, oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów; 

h) rozpatrzenia petycji; 

i) nadania nazwy skwerowi na terenie Miłosławia. 

7. Pytania i wnioski radnych. 

8. Wolne głosy i informacje. 
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9. Zamknięcie sesji. 

Następnie przewodniczący zaproponował zmianę porządku obrad poprzez dodanie w punkcie 

6j projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Miłosław położonej w obrębie Miłosław. 

Rada Miejska jednomyślnie, 14 głosami, zatwierdziła nowy porządek sesji. Który przedstawia 

się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 

z wykonania uchwał Rady Miejskiej, oraz odpowiedzi na pytania zgłoszone na poprzedniej 

sesji. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawach: 

a) zmiany uchwały budżetowej na 2023 r.; 

b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2023–2031; 

c) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; 

d) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; 

e) przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Miłosław; 

f) Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Miłosławiu; 

g) zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest gmina Miłosław, oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów; 

h) rozpatrzenia petycji; 

i) nadania nazwy skwerowi na terenie Miłosławia; 

j) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej mienie 

Gminy Miłosław położonej w obrębie Miłosław. 

7. Pytania i wnioski radnych. 

8. Wolne głosy i informacje. 

9. Zamknięcie sesji. 

Ad 3 

Jak poinformował pan przewodniczący, protokół poprzedniej sesji został zwyczajowo 

wyłożony w biurze Rady oraz udostępniony radnym w programie eSesja. Do wymienionego 

protokołu nie wniesiono żadnych uwag. W przeprowadzonym głosowaniu Rada Miejska, 

14 głosami „za”, zatwierdziła protokół LVI sesji. 

Ad 4 

Przechodząc do punktu obejmującego informację Przewodniczącego Rady o działalności 

Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym, pan D. Strzelczyk zaznaczył, że 

informacja ta została radnym udostępniona w programie eSesja. Stanowi ona załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu. Radni nie wnieśli do powyższej informacji żadnych uwag. 
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Ad 5 

W tym punkcie pan przewodniczący poinformował, że sprawozdanie Burmistrza Gminy 

z działalności w okresie międzysesyjnym oraz informacja o wykonaniu uchwał Rady 

Miejskiej również zostały dostarczone radnym wcześniej za pośrednictwem programu eSesja. 

Sprawozdanie i informacja stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do protokołu. 

Ad 6 

a) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. przedstawiła pani 

skarbnik J. Litka. Poinformowała, że uchwała została szczegółowo omówiona podczas 

wspólnego posiedzenia komisji, a następnie podała najważniejsze zmiany: 

 kwota dochodów ulega zmniejszeniu o 993.110,00 zł i po zmianach wynosi 

54.731.863,86 zł, 

 kwota wydatków ulega zmniejszeniu o 568.223,26 zł i po zmianach wynosi 

64.756.369,18 zł, 

 deficyt wynosi 10.024.505,32 zł, 

 kwota przychodów z tytułu kredytu ulega zwiększeniu o 424 886,74 zł i po zmianach 

wynosi 11.595.666,37 zł, 

 kwota rozchodów bez zmian. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr LVIII/492/23 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. jednomyślnie, 

14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

b) Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miłosław na lata 2023–2031 również omówiła pani skarbnik. Poinformowała, że ta uchwała 

także została szczegółowo omówiona podczas wspólnego posiedzenia komisji. Załącznik nr 1 

Wieloletniej Prognozy Finansowej obejmuje zmiany wynikające ze zmian w budżecie. 

Natomiast w zał. nr 2 obejmującym przedsięwzięcia: 

 dodajemy przedsięwzięcie „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Miłosławiu na 

lata 2023–2024”, 

 dokonujemy zmian w przedsięwzięciu „Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli na 

terenie gminy Miłosław wraz ze zorganizowaniem opieki nad uczniami w autobusach 

w roku szkolnym 2023/2024”. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr LVIII/493/23 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na 

lata 2023–2031 jednomyślnie, 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

Projekty uchwał w podpunktach c, d i e przedstawiła pani sekretarz Anita Kraska. 

c) Projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. Pani 

sekretarz poinformowała, że zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną jako 

działka nr 73/4 o pow. 0,0080 ha, obręb ewidencyjny Bugaj, dla której Sąd Rejonowy we 
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Wrześni prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1F/00056111/2. Projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr LVIII/494/23 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych jednomyślnie, 

14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

d) Projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. Pani 

sekretarz poinformowała, że zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

 oznaczoną jako działka nr 93/4 o pow. 0,0772 ha, obręb ewidencyjny Lipie, dla której 

Sąd Rejonowy we Wrześni prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1F/00056110/5; 

 oznaczoną jako działka nr 93/5 o pow. 0,0373 ha, obręb ewidencyjny Lipie, dla której 

Sąd Rejonowy we Wrześni prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1F/00056110/5; 

 oznaczoną jako działka nr 93/6 o pow. 0,0353 ha, obręb ewidencyjny Lipie, dla której 

Sąd Rejonowy we Wrześni prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1F/00056110/5; 

 oznaczoną jako działka nr 93/7 o pow. 0,0541 ha, obręb ewidencyjny Lipie, dla której 

Sąd Rejonowy we Wrześni prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1F/00056110/5. 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr LVIII/495/23 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych jednomyślnie, 

14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

e) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie gminy Miłosław. Pani sekretarz poinformowała, że zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 

7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw rada gminy 

w terminie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie nowelizacji ustawy ma obowiązek dostosować 

regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy, o którym mowa w art. 4 ust.1 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, do zmian wynikających z wymienionej 

ustawy nowelizującej. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Miłosław, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, uwzględnia obowiązujące regulacje 

prawne, w szczególności doprecyzowuje zasady postępowania w zakresie pozbywania się 

odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z nieruchomości. Aby dostosować się do woli 

ustawodawcy niezbędne jest przyjęcie nowego regulaminu i uchylenie dotychczas 

obowiązującej uchwały z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miłosław. 

W związku z tym, że podczas posiedzenia wspólnego komisji padły pytania dotyczące 

odbioru odpadów bio, Burmistrz poinformował, co w tej kwestii ustalił. Przywołał uchwałę 

Nr XXXV/221/17 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz określenia trybu i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości 
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przypadków niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne lub prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych Zgodnie 

z zapisem w ww. uchwale odpady bio są traktowane jako odpady komunalne i odbierane 

w pojemnikach, a nie w workach. Zatem w regulaminie należy je traktować tak samo. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr LVIII/496/23 w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Miłosław jednomyślnie, 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 

f) Projekt uchwały w sprawie Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Miłosławiu 

przedstawiła pani Aneta Gościniak, kierownik Referatu Spraw obywatelskich z Urzędem 

Stanu Cywilnego. Poinformowała, że na podstawie ustawy o samorządzie gminnym i ustawy 

o cmentarzach. Niniejsza uchwała została przygotowana z uwagi na konieczność 

uporządkowania dotychczasowych zapisów Regulaminu i dostosowana do obecnie 

obowiązujących przepisów prawa i orzecznictwa sądów. 

W niniejszej uchwale zawarto zbiór podstawowych zasad i procedur korzystania z Cmentarza 

Komunalnego w Miłosławiu, których spełnienie zapewni porządek, utrzymanie estetyki oraz 

zabezpieczy istniejący stan techniczny urządzeń cmentarnych stanowiących własność Gminy 

Miłosław. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr LVIII/497/23 w sprawie Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Miłosławiu 

jednomyślnie, 14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

g) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Miłosław, oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów przedstawiła pani Małgorzata Kawska, 

kierownik Referatu Organizacyjnego, Kadr i Edukacji. Poinformowała, że wykaz 

przystanków stanowiący załącznik nr 1 do zmienianej uchwały obejmuje obiekty, których 

właścicielem lub zarządzającym nie jest gmina Miłosław. Zatem niezbędna jest aktualizacja 

tego wykazu polegająca na usunięciu z jego treści przystanków, do których wskazania Rada 

Miejska w Miłosławiu nie ma kompetencji. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr LVIII/498/23 w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Miłosław, oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów jednomyślnie, 13 głosami „za”. Radny 

Jarosław Sobczak był nieobecny podczas głosowania. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

h) Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji przedstawił pan Maciej Jankowiak, 

przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Poinformował, że postanawia się 

o negatywnym rozpatrzeniu petycji przeciwko budowie stacji bazowej telefonii komórkowej 

przez P4 Sp. z o.o. wniesionej przez mieszkańców miejscowości Białe Piątkowo. 
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Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania wnoszącego petycję 

o sposobie jej rozpatrzenia. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której zgłosiła się pani Anna Woźniak, 

wiceprzewodnicząca Rady. Postanowiła się ustosunkować do uchwały, ponieważ dotyczy ona 

mieszkańców Białego Piątkowa. Wskazała, że Rada rozpatrzyła petycję negatywnie, 

ponieważ nie kompetencji do podejmowania działań wskazanych w petycji. Podkreśliła 

również, że Burmistrz wydał negatywną decyzję odnośnie do budowy tej stacji, co ułatwiło 

Radzie podjęcie takiej uchwały. Ponadto wiadomo również, że rozmowy w tej sprawie będą 

się dalej toczyły. 

Następnie pan przewodniczący zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska 

podjęła uchwałę Nr LVIII/499/23 w sprawie rozpatrzenia petycji jednomyślnie 13 głosami 

„za”. Radny Jarosław Sobczak był nieobecny podczas głosowania. Uchwała stanowi 

załącznik nr 12 do protokołu. 

i) Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie Miłosławia 

przedstawiła pani Anita Kraska, Sekretarz Gminy. Poinformowała, że skwerowi położonemu 

w Miłosławiu, na działce oznaczonej nr geodezyjnym 666/3, którego położenie określa 

załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: „SKWER DZIECI MIŁOSŁAWSKICH”. 

Z wnioskiem w sprawie nadania nazwy SKWER DZIECI MIŁOSŁAWSKICH przy 

ul. Zamkowej w Miłosławiu zwrócił się Burmistrz Gminy Miłosław. Działka nr 666/3 

w obrębie Miłosław, zajęta pod proponowany skwer, stanowi własność Gminy Miłosław 

i sklasyfikowana jest jako teren rekreacyjno-wypoczynkowy. Obszar ten zagospodarowany 

jest urządzoną zielenią oraz małą architekturą i stanowi teren ogólnodostępny dla 

mieszkańców. Proponowana nazwa skweru ma upamiętnić Dzieci Miłosławskie walczące 

w ramach strajków szkolnych o mowę polską w latach 1901–1904 i 1906–1907. Na terenie tej 

działki posadowiony jest pomnik Dzieci Miłosławskich, który został odsłonięty w 1982 r., 

w 80. rocznicę pierwszej fali strajków, z inicjatywy Towarzystwa Miłośników Ziemi 

Miłosławskiej. Przy proponowanej lokalizacji skweru znajduje się również dawna Szkoła 

Podstawowa w Miłosławiu, w której Dzieci Miłosławskie podjęły strajki w obronie mowy 

ojczystej. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr LVIII/500/23 w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie Miłosławia jednomyślnie, 

14 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 
j) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Miłosław położonej w obrębie Miłosław 

przedstawiła pani Anita Kraska, Sekretarz Gminy. Poinformowała, że wyraża się zgodę na 

zawarcie z dotychczasowym najemcą na okres 3 lat kolejnej umowy najmu garażu nr 1 

o pow. 20,25 m2 położonego na nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 26/1, obręb Miłosław o pow. 0,1997 ha, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni, 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PO1F/00007285/4. 

Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił. W związku 

z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 
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Nr LVIII/501/2314 w wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości 

stanowiącej mienie Gminy Miłosław położonej w obrębie Miłosław jednomyślnie, 14 „za”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Ad 7  

W punkcie Pytania i wnioski radnych nikt nie zabrał głosu. 

Ad 8 

W punkcie Wolne głosy i informacje nikt nie zabrał głosu. 

Ad 9 

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad pan przewodniczący D. Strzelczyk zamknął 

LVIII sesję Rady Miejskiej w Miłosławiu, dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

Protokołowała        Przewodniczący obrad 

(-) Anna Jakubowska (-) Dawid Strzelczyk 

Wykaz załączników do protokołu: 

1. Lista obecności. 

2. Informacja Przewodniczącego o działalności Rady w okresie międzysesyjnym. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja na temat realizacji uchwał Rady Miejskiej. 

5. Uchwała Nr LVIII/492/23 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

6. Uchwała Nr LVIII/493/23 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miłosław na lata 2023–2031. 

7. Uchwała Nr LVIII/494/23 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

8. Uchwała Nr LVIII/495/23 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

9. Uchwała Nr LVIII/496/23 w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Miłosław. 

10. Uchwała Nr LVIII/497/23 w sprawie Regulaminu Cmentarza Komunalnego 

w Miłosławiu. 

11. Uchwała Nr LVIII/498/23 w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina 

Miłosław, oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

12. Uchwała Nr LVIII/499/23 w sprawie rozpatrzenia petycji. 

13. Uchwała Nr LVIII/500/23 w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie Miłosławia. 

14. Uchwała Nr LVIII/501/2314 w wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Miłosław położonej w obrębie Miłosław. 

 


